NOVA FRIBURGO

Dispensa Nº 90007/2025

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 28 de maio de 2025
Data de Abertura: 30 de junho de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
COM EXCLUSIVIDADE PARA ME, EPP
UASG: 985867
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90.007/2025
UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através da Comissão Permanente de Contratação, torna público que realizará
contratação direta, através de DISPENSA ELETRÔNICA, pelo Critério de Julgamento MENOR PREÇO UNITÁRIO,
que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (ITENS DESERTOS - P.E. 194/22), PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MATERNIDADE DR. MARIO DUTRA DE CASTRO. A Dispensa
Eletrônica será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
PROCESSO Nº: 12.426/2024
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$4.750,60
PERÍODO DE PROPOSTAS De 27/05/2025 às 15:30hAté 05/06/2025 às 08:59h
PERÍODO DE LANCES De 05/06/2025 às 09h Até 05/06/2025 às 15h
Local de retirada do Aviso de Dispensa Eletrônica na íntegra:https://www.gov.br/pncp e
www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacaoTelefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramais 292 ou 350e-mail:
licitacao.cplpmnf@gmail.com
MONIQUE BORGES DE AZEVEDO
Agente de Contratação
Matrícula: 115.269

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13640/ahmkGeWR8jB611mfIMM0DXDjpBKKTuG9.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13641/A_KtkDVEct1mhXmiTbRLvjpj-xrJzK3D.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13642/1XRrUx13Sj0CtZ2sKGglD-SbLMbJskLr.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13643/AYd-Y0j3dsG2xUZFNAGksSZywO4pW6dB.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13644/6W0awNXflgtbiO503waTVgfbHcbjWCnN.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13645/7vqskZ8IPXf27SuwXvh8sn3Bc3R-n19n.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13646/qmqMiPtKjWRn3Rp4dOhSSfIimfYCQgOp.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13647/Cg-J_RAAxe-cLvYG3iYEXweMYIiwB5LI.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13648/4gSXD1C5PyhNcqN9IMLJ4Ezq4fqSem3x.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13649/CS4RkTE3TGU39f2tjgHGo-KlhbzCMiY2.pdf

http://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/pncp
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:licitacao.cplpmnf@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13640/ahmkGeWR8jB611mfIMM0DXDjpBKKTuG9.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13641/A_KtkDVEct1mhXmiTbRLvjpj-xrJzK3D.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13642/1XRrUx13Sj0CtZ2sKGglD-SbLMbJskLr.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13643/AYd-Y0j3dsG2xUZFNAGksSZywO4pW6dB.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13644/6W0awNXflgtbiO503waTVgfbHcbjWCnN.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13645/7vqskZ8IPXf27SuwXvh8sn3Bc3R-n19n.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13646/qmqMiPtKjWRn3Rp4dOhSSfIimfYCQgOp.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13647/Cg-J_RAAxe-cLvYG3iYEXweMYIiwB5LI.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13648/4gSXD1C5PyhNcqN9IMLJ4Ezq4fqSem3x.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13649/CS4RkTE3TGU39f2tjgHGo-KlhbzCMiY2.pdf

NOVA FRIBURGO

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13650/yOnlAQIqntDEOsBfv1zjscXSoLI3KVJl.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13651/U_FPbz0xpPx9b73BhvqSXWTPiTHdY9BP.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13652/ykhy6txRtPux9MVFUucLdQgROTezNsOE.pdf

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13650/yOnlAQIqntDEOsBfv1zjscXSoLI3KVJl.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13651/U_FPbz0xpPx9b73BhvqSXWTPiTHdY9BP.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13652/ykhy6txRtPux9MVFUucLdQgROTezNsOE.pdf